
2020 年 3 月吉日 

お客様各位 

 

 

 

 

 

 

【【【【サンペイフェアサンペイフェアサンペイフェアサンペイフェア開催延期について開催延期について開催延期について開催延期について】】】】    

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

また平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、現在発生している新型コロナウイルス感染症拡大の状況と皆様の安全面を第一に考慮

した結果、今回のサンペイフェア（４月１１日開催）を延期とさせて頂きたく、お知らせ申

し上げます。 

開催を楽しみにしてくださった皆様には、急なご案内となりご迷惑をおかけしますが、何卒

ご理解を賜りたくお願い申し上げます。 

 

なお、次回の開催につきましては、今後の状況を見て、改めてご案内させていただきます。 

 

敬具 

 

 

 

以上 

 

 

詳細につきましては、弊社ホームページまたは、弊社営業員にお問合せお願いいたします。 


